Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,
факс  3-36-39,  e-mail: uospassk@mail.ru
П Р И К А З

От  15.06.2021 г.

№ 195 - д
О совершенствовании  муниципальных механизмов управления качества образования  по направлению «Система опенки качества подготовки обучающихся».

В рамках построения МСОКО, совершенствования муниципальных  механизмов управления качеством образования и в соответствии с методическими рекомендациями ФГБУ ФИОКО по организации и проведению оценки механизмов управления качеством образования

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить  комплекс мер по совершенствованию оценки механизмов управления качеством  образовательных результатов в Спасском районе  «Система оценки качества подготовки обучающихся».

3. [image: image1.png]

 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Лисакову И.А.
Начальник управления                                                                                     И.Ю. Минин